
Jungtinės bakalauro studijų programos „Socialinis darbas ir socialinė reabilitacija“  

bei jungtinės magistrantūros studijų programos „Socialinis darbas“ 

BAIGIAMŲJŲ DARBŲ STRUKTŪRINĖS DALYS IR APIMTYS 

 

Struktūrinės 

dalys 

Bakalauro darbas Magistro darbas 

Viršelio puslapis (žr. 1 priedą) 

Studijuojančiojo, teikiančio baigiamąjį darbą, garantija (žr. 2 priedą) 

Turinio puslapis (skyrių ir paragrafų pavadinimai, puslapiai) 

Santrauka 

Baigiamajame darbe turi būti santraukos lietuvių ir viena iš pagrindinių ES kalbų (anglų, prancūzų ar 

vokiečių). Santrauka – tai trumpas darbo esmės išdėstymas. Joje nurodomas darbo pavadinimas, tyrimo 

problema, objektas, tikslas, uždaviniai, tyrimo metodai ir esminės išvados. Santraukos apimtis – vienas 

puslapis (iki 350 žodžių). 

Kai rengiami jungtinių studijų programų baigiamieji darbai, rengiama ir išplėstinė santrauka užsienio kalba, 

pateikiama po literatūros sąrašo. 

Išplėstinė 

santrauka 

užsienio kalba 

Rengiama įvado ir išvadų 

pagrindu. Santraukos apimtis ~ 5-

6 puslapiai (1250 žodžių). 

Rengiama įvado, pagrindinių empirinio tyrimo 

rezultatų ir išvadų pagrindu. Pateikiamas literatūros 

sąrašas, nurodant tik santraukoje minimus šaltinius, 

sąrašas į santraukos apimtį neįtraukiamas. Santraukos 

apimtis ~ 15-16 puslapių (3750 žodžių). 

Įvadas Temos aktualumas Problema ir tyrimo aktualumas 

Socialinis aktualumas 

Mokslinis aktualumas, naujumas 

Probleminiai klausimai Hipotezė arba  Probleminiai klausimai, arba 

Ginamieji teiginiai 

Tyrimo objektas 

Tyrimo tikslas 

Uždaviniai 

Tyrimo metodai Tyrimo metodologija ir metodai 

Tyrimo dalyviai arba Respondentai 

1 skyrius TEORINĖ DALIS (Įrašyti pavadinimą.) 

2 skyrius EMPIRINĖ DALIS (Įrašyti pavadinimą.) 

Tyrimo metodika ir 

organizavimas 

Tyrimo dalyviai  arba  

Respondentai  

Tyrimo rezultatų aptarimas / 

diskusija 

Tyrimo metodologija  

Tyrimo metodai 

Tyrimo imtis 

Tyrimo rezultatų aptarimas / diskusija 

Išvados Formuluojamos 

Rekomendacijos Gali būti formuluojamos 

Literatūra Pateikiamas cituotos literatūros sąrašas. Kai rengiami jungtinių studijų programų 

baigiamieji darbai, rekomenduojama ne mažiau kaip 40 proc. šaltinių užsienio kalba. 

Priedai Pateikiami 

BD apimtis Bakalauro darbas Magistro darbas 

 Apie 45 psl. (neįskaitant priedų 

ir išplėstinės santraukos) 

 Apie 70 psl. (neįskaitant priedų ir išplėstinės 

santraukos) 

 


